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Wall Street Açılmadan
Küresel borsalar yeni haftaya genel olarak moralli bir başlangıç yapıyor. ABD -

Çin çekişmesinde karşılıklı atışmalar sürse de, ılımlı adımlar atılabileceğine

yönelik beklentiler, Fed’in haziran ayında faiz indirimine gideceği yönündeki

fiyatlamaların devam etmesi, Avrupa ve Asya’da açıklanan teşvik ve harcama

paketleri ile ilk çeyrek bilançolarının genel olarak olumlu gelmesi piyasaları

destekliyor.

Öğle saatleri itibarıyla ABD vadelileri hafif negatif bölgede, Avrupa borsaları

pozitif bölgede seyrederken, Asya borsaları günü genel olarak pozitif

kapanışlarla tamamladı. VIX endeksi %6’nın üzerinde düşerek 25 seviyesinin

altına indi. Risk iştahındaki bu toparlanma güçlü bilançolarla birleşince,

özellikle teknoloji hisseleri öncülüğünde hisse senetleri iyimser bir seyir

izliyor.

Bu hafta; istihdam verileri, büyüme rakamı ve PCE endeksi gibi kritik veri

akışlarının yanı sıra bilanço sezonu da yakından izlenecek. S&P 500

endeksinde yer alan şirketlerin yaklaşık üçte biri bu hafta finansal sonuçlarını

açıklayacak. Salı günü Visa, Coca-Cola ve Spotify, Çarşamba günü Microsoft

ve Meta Platforms, Perşembe günü Apple, Amazon.com, Eli Lilly ve

Mastercard bilançolarını açıklayacak. Haftanın kapanışında ise Cuma günü

Berkshire Hathaway, Chevron ve Exxon Mobil sonuçlarını paylaşacak.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 3.300 dolar seviyesinin hemen

altında, Brent tipi ham petrol ise 65 doların üzerinde işlem görüyor. Kripto

para tarafında Bitcoin 95.000 dolar, Ethereum ise 1.800 dolar civarında işlem

göüyor. Bugün TSİ 17.30'da açıklanacak nisan ayı Dallas Fed İmalat Endeksi

dışında ajandada önemli bir veri bulunmuyor. Avrupa Merkez Bankası (ECB)

üyelerinden Rehn ve Guindos ise TSİ 16.00’da farklı etkinliklerde konuşma

yapacak. Diğer taraftan, Kanada’da yeni Başbakan Carney’nin çağrısıyla

düzenlenen erken seçim için bugün sandık başına gidilecek. ABD tarafında

ise, Fed üyeleri 7 Mayıs’taki toplantı öncesinde, cumartesi gününden itibaren

kamuya açık yorum yapamayacakları "sessiz döneme" girdi.

Ekonomik Takvim

▪ 16:00 | ABD | ECB’den De Guindos’un Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.383 1,3% 9,5%

S&P 500 5.525 0,7% 7,1%

DJI 40.114 0,1% 5,1%

Dax 22.394 0,7% 5,6%

Cac 40 7.595 0,8% 4,2%

FTSE 100 8.444 0,3% 2,0%

Nikkei 225 35.840 0,4% 4,6%

BRENT ($) 65,5 -0,64 -12,37 

XAUUSD ($) 3286,7 -0,98 25,29

XAGUSD ($) 33,0 -0,37 14,14

COPPER ($) 4,8 -0,38 21,09

XPTUSD ($) 984,5 0,95 8,70

WTIUSD ($) 62,5 -0,75 -12,71 

EURUSD 1,14 -0,21 8,82

GBPUSD 1,33 0,27 6,63

USDCHF 0,83 0,21 -8,62 

USDTRY 38,44 0,04 8,65

EURTRY 43,71 0,12 19,18

GBPTRY 51,34 0,33 16,00

USDCAD 1,39 0,11 -3,63 

USDJPY 7,30 0,13 -0,50 

TR 10Y Tahvil 29,50 3,42 16,87

ABD 10Y Tahvil 4,26 0,54 -6,84 

ALM 10Y Tahvil 2,51 1,66 6,12

ALM 2Y Tahvil 1,75 1,04 -16,11 

ITA 10Y Tahvil 3,63 0,89 2,69

FR 10Y Tahvil 3,24 1,22 1,54
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Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Elon Musk'ın yapay zeka girişimi xAI Holdings, 20 milyar dolarlık yeni bir fonlama turu için görüşmeler yürütüyor. Fonlama,

Musk'ın sosyal medya platformu X’in 200 milyon doları bulan aylık borç ödeme yükünü hafifletebilir.

Nissan, Çin’in Wuhan kentindeki araç üretim tesisini 31 Mart 2026’ya kadar kapatmayı planlıyor. Japon otomotiv devi bu kararı,

artan Çinli rakipler karşısında üretim oranlarının ciddi şekilde düşmesi nedeniyle aldı. Nissan, yaptığı açıklamada 750 milyar

yenlik zarar beklentisini yineledi.

WSJ, Huawei’in 910D çipi geliştirmeye başladığını bildirdi. Halihazırda 910C’nin seri üretim aşamasında ve H100’e denk

görüyorlar. Yeni çip daha gelişmiş olacak ve Nvidia’nin Blackwell’iyle performans açısından boy ölçüşebilir.

BYD ilk çeyrek sonuçlarını duyurdu. Net karı tam iki katına çıktı, 1.26 milyar dolara.Ciro artışı yüzde 36.4’e yavaşladı. Bir önceki

çeyrekte %50’den fazla büyüme vardı. Bu arada bir zamanlar pazar lideri olan Volkswagen kan kaybetmeye devam ediyor, pazar

payı ilk çeyrekte %12.1’e geriledi. Bir önceki oran 13.7’ydi. Diğer taraftan BYD’nin ihracatına da dikkat. Bu sene 800 bin

hedefliyor ve Türkiye en büyük pazarları arasına katılıyor.

ABD'deki 550'den fazla Starbucks mağazasını temsil eden 490 baristadan %81'i, şirketin sunduğu yıllık en az %2 zam teklifini

reddetti. Sendika, teklifin sağlık sigortası gibi ekonomik haklarda iyileştirme sunmadığını ve hemen yürürlüğe girecek bir zam

içermediğini belirtti.

Çin'in en büyük çelik üreticisi Baosteel, gümrük vergilerindeki artış nedeniyle 2025 yılında çelik ihracatının yaklaşık 15 milyon

ton azalmasını bekliyor. 2024 yılında Çin'in çelik ihracatı %22,7 artarak 110,72 milyon tona ulaşmıştı. 2025'te iç talebin ise %2

düşmesi bekleniyor.

Müzik akış pazarının küresel lideri Spotify, kârlılığa öncelik verdiği bir dönemde, bu yaz dünya genelinde birçok ülkede

abonelik fiyatlarını yukarı yönlü güncelleyecek.

Alman kimya ve ilaç şirketi Merck, kanser hastalıkları alanında satışlarını genişletmek amacıyla ABD merkezli SpringWorks

Therapeutics'i yaklaşık 3,9 milyar dolara satın almak üzere gerçekleştirilen görüşmelerde anlaşmaya varıldığını bildirdi.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,74 artarak 5.525,21 puanda tamamladı. Küresel hisse senedi piyasaları

yeni haftaya iyimser bir görünümle başlangıç yaptı. ABD–Çin arasındaki gerilime ilişkin karşılıklı söylemler devam etmekle

birlikte, taraflardan ılımlı adımlar atılabileceğine yönelik beklentiler, Haziran ayında ABD Merkez Bankası’ndan (Fed) faiz indirimi

olasılığının fiyatlanmaya devam etmesi, Avrupa ve Asya’da açıklanan teşvik ve harcama paketleri ile ilk çeyrek finansal

sonuçlarının genel olarak olumlu gelmesi, piyasalara destek sağlamakta. Bu sabah itibarıyla, ABD ve Avrupa vadeli endeksleri ile

Asya borsalarının genelinde pozitif bir seyir izlemektedir. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi

6.550 puan ile dolar bazında %18,5 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.700 puan direnç seviyesi,

5.200 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Tesla Inc. (TSLA) – TSLA, elektrikli araç üretimi, enerji depolama çözümleri ve güneş enerjisi sistemleri geliştiren lider bir

teknoloji şirketidir. Şirket, sürdürülebilir enerjiye geçişi hızlandırmayı hedefleyerek, otomotiv sektöründe inovatif ürünleriyle ve

otonom sürüş teknolojileriyle ön plana çıkmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 291,82 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %2,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 33 analist AL, 15 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 310 USD direnç seviyesi, 259

USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Procter & Gamble Company (PG) – PG, kişisel bakım, temizlik, sağlık ve ev ürünleri alanında faaliyet gösteren, dünyanın önde

gelen hızlı tüketim ürünleri şirketlerinden biridir. Şirket, geniş ürün portföyüyle tüketici ihtiyaçlarına yönelik yenilikçi çözümler

sunarak global pazarda güçlü bir marka konumuna sahiptir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık

vadede ortalama 172,83 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %7,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 19 analist AL, 10 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 168 USD direnç, 158 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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